

BONBÓNY S MÁTOVOU PŘÍCHUTÍ

Chocolate buttons mint in bag

VIC 229

Proteinové bonbóny s příchutí čokolády a máty se sníženým obsahem sacharidů. Nízkokalorický produkt s vysokým obsahem bílkovin a sladidly určený k regulaci tělesné hmotnosti v rámci dietního režimu.

Hmotnost: 40 g

Složení: náplň: kakaové máslo, inulin, odtučněné kakao, **sójové** bílkoviny, hydrolyzovaný kolagen, glycin, koncentrované **mléčné** bílkoviny, čokoládové aroma, emulgátor: **sójový** lecitin, sladidla: sukralóza a stévie, **vrchní vrstva:** sladidla: maltitol, sorbitol a steviol-glykosidy, zahušňovač: arabská guma, barviva: oxid titaničitý a kurkumin, lešticí látka: karnaubský vosk

Alergeny: sója, mléko. Může obsahovat stopy arašídů, ořechů a obilovin.

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA PRODUKTU

Energetická hodnota	100 g	1 porce/40 g
kJ	1473	426
kcal	352	102
Výživové hodnoty		
Bílkoviny (g)	38,0	11,4
Sacharidy (g)	8,0	1,5
z toho cukry (g)	1,0	0,3
Tuky (g)	12,0	3,6
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	6,0	1,8
Vláknina (g)	24,9	10,0
Sůl (g)	1,35	0,4

Návod k přípravě: Určeno k přímé konzumaci.

Upozornění: Produkt obsahuje maltitol a sorbitol, které mohou mít při nadměrné konzumaci projímavý účinek. Produkt tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Nezbytnou součástí stravy musí být i jiné potraviny. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l denně) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Viz údaj na obalu.

Skladování: Skladujte v chladu a suchu, ideálně při teplotě 15 - 18°C.

Země původu: EU

Dovozce: Lavibell, s.r.o., Domažlická 1053/15, 130 00, Praha, www.victus.cz